会場入場 受付終了 審査開始 終了（予定）

二段　男女

三段　男女

・受審者以外の方（保護者・送迎・観覧等）は会場内に入場できません。

・上記日程を参考に来場、送迎等をお願いします。

・「学科課題作文」は受付時に提出してください。

・マスク（二重）、面マスク、水分補給用飲料水は各自でご準備ください。

・会場入場後は係員の指示に従って行動してください。

以上

一般財団法人　長野県剣道連盟

〒380-0844　長野市諏訪町503

　　　　TEL　026－237－8939

１２：３０ １２：４５

・「受審者確認票（兼健康チェックシート）」は入場時に提示、受付時に提出し

てください。※3/26付県連HP掲載及び各支部通知のもの

専務理事　塩﨑　正昭

事務局長　仲　　康隆

１３：１５ １５：００

・当日の気温に応じて、各自で防寒・熱中症対策をしてください。

・通常時のマスクは二重で着用してください。

令和4年5月17日

受　審　者　各位

一般財団法人　長野県剣道連盟

令和４年度　第１回剣道段位（初段～三段）審査会（更埴会場）

審査日程について

初段　男女

標記審査会につきまして、下記の日程で開催いたします。ご確認の上、受審していただきま

すようお願い申し上げます。

記

・欠席、遅刻の場合は、上記「会場入場」時刻までに必ず県剣連事務局までご連

絡ください。連絡のない場合は欠席とみなします。

９：００ ９：１５ ９：４５ １２：００